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SAKSFRAMLEGG 
 

Forum: Skate  Møtedato: 16.10.2019 
Sak 18/2019  Deling av data - fra planleggingsfase til gjennomføring  
Behandlingssak 
 
Historikk/bakgrunn 
Prosjektet var opprinnelig forankret i Difis tverrgående digitaliseringsstrategi. Området er nå også 
sentralt i regjeringens digitaliseringsstrategi og prosjektet vil inngå i handlingsplanen til regjeringens 
strategi.  
 
Prosjektet ferdigstilte en konseptvalgutredning for deling av data i 2018. I dialog med mer enn 200 
offentlige og private virksomheter i inn- og utland vurderte prosjektet hva som skal til for å øke deling 
og bruk av data. Konseptfasen for Deling av data ble sluttbehandlet (Sak 21/18) i Skate-møte 
5.12.2018. Prosjektet har utarbeidet er styringsdokument som er bredt forankret på tvers av Skate-
virksomhetene og andre aktører i offentlig og privat sektor.  
 
Forslag til beslutning: 
Prosjekteier Difi tar Skates innspill med i det videre arbeidet. 
 
Presentasjon av saken 
Under følger en oversikt over status etter planleggingsfasen. Det er ønskelig med synspunkt eller 
innspill fra Skate selv om utkast til styringsdokument er oversendt KMD. 
 
Styringsdokument for Deling av data  
Basert på oppdrag fra KMD ferdigstilte Difi 1.10.2019 et styringsdokument for gjennomføringsfasen til 
prosjekt Deling av data. Dokumentet beskriver en overordnet plan for prosjektets gjennomføring. 
Prosjektet presenterte utkast til styringsdokument i møte med Skates AU 18.9.2019 og gjennomførte i 
forkant av dette forankringsmøter med de Skate-virksomhetene som ønsket det. Styringsdokumentet 
ble deretter justert og ferdigstilt basert på innspillene vi fikk. Dokumentet er dynamisk og vil 
oppdateres underveis i prosjektperioden ved endringer i rammebetingelser eller for eksempel ved 
behov etter innspill fra møtet i Skate. Under følger plan for forankringen av styringsdokumentet.  
 

 
Figur 1 Oversikt over forankringsplan knyttet til styringsdokumentet 

 
 
Videre prosess / neste fase  
Prosjektet vil jobbe smidig og trinnvis med å oppnå målene satt i regjeringens digitaliseringsstrategi 
om økt deling av data og verdiskaping. Basert på regjeringens digitaliseringsstrategi og tiltak og 
anbefalinger i konseptvalgutredningen for deling av data har prosjektet definert følgende 
samfunnsmål:  
 

Gjennom å gjøre det lettere å dele og bruke data bidrar vi til at offentlig sektor er åpen, effektiv 
og leverer data og sammenhengende tjenester med innbyggere og næringsliv i sentrum.  
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Prosjektets effektmål er som følger:  

1. Offentlig sektor deler data trygt og effektivt på tvers av sektorer og forvaltningsnivåer, samt 
med privat næringsliv. 

2. Offentlig sektor har bedre tilgang til data som understøtter mer sammenhengende tjenester. 
3. Offentlig sektor anvender og analyserer data for bedre kunnskapsgrunnlag og 

beslutningsprosesser. 
4. Offentlig sektor og privat næringsliv får økt kunnskap om og verdien av deling av data. 
5. Regelverket legger til rette for økt deling av data og sammenhengende tjenester. 

 
 
Prosjektet er tverrsektorielt og inkluderer virksomheter fra offentlig forvaltning, samt privat sektor. Vi vil 
i det videre arbeidet fortsette å sikre involvering og forankring på tvers og mobilisere enda flere 
ressurser til å delta i prosjektet. Figuren under viser foreløpig skisse over prosjektet, samt hvilke 
aktører som allerede er involvert i prosjektet. Både styringsråd, referansegruppe og delprosjektene vil 
ha representanter fra ulike virksomheter. Det gjenstår noen avklaringer om hvem som deltar hvor.  
 

 
Figur 2 Oversikt over prosjektorganiseringen og allerede involverte aktører 

 
Basert på føringene fra regjeringens digitaliseringsstrategi, innsatsområdet for deling av data, og 
behov kartlagt gjennom arbeidet med konseptvalgutredningen, legger prosjektet foreløpig opp til 
følgende gjennomføringsplan fremover: 
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Figur 3 Overordnet gjennomføringsplan i prosjekt Deling av data 

--- 
Saken vil bli framlagt av Steffen Sutorius 
Saksframlegget er utarbeidet av Difi  
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